
.+

'e.

/',«#' .j
X-''9

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA -- AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' 04/2020-SEINFRA. A Prefeitura
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 20 de
Março de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro
Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e propostas de preços para a Tomada de Preços
n' 04/2020-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA
NO BAIRRO SANTO ANTONIO, NO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. O Editalpoderá ser
obtido junto à Comissão, no endereço acima. das 08h às 17h30min, nos dias úteis e no site

de março de 2020. Deid Júnior do Nascimento --
Comissão, no endereço acima. das 08h

www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 03 d
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Junto

Tianguá-CE, 03 de Março de 2020

Presidente da Comissão Permanente de Licitação



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde
Tianguá/CE. conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
Aviso de Licitação da Tomada de Preços n' 04/2020-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO SANTO ANTONIO, NO MUNICRIO
DE TIANGUA-CE.

Tianguá-CE, 03 de Março de 2020

Ü...,.l l.;., .b .n«"R,
Deid-itbnior do Nascimento

Presidente da Comissão Permanente de Licitação



C

.8

u. g



DIÁRIO OFiCiAL DO ESTADO jsÉKÍE 3 CANO XírN'045 IFORTALEZA, 04 DE MARÇO DE 2020

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde Tianguá - Secretaria de Infraestrutura - Aviso de Tomada de Preços N' 04/2020-SEINFRA. A PrcGcit
Municipaldc Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 20 de Março de 2020, na sala dc reuniões da Comissão
Licitação, sito à Av. Maisés Moita no 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação dc habilitação e propostas dc preços para a Tomada de Preço
04/2020-SEINFRA -- Contratação dos serviços.de construção de Praça no Bairro Santo Antonio, no Município de Tianguá-CE. O Editalpoderá ser obt
junto à Comissão, no cndereço acima, dus 08h às 17h30min, nos dias úteis e no site xww.tcc.ce.gov.br. Tiahguá-CE, 03 dc março dc 2020. Dcid Jún
do Nascimento -- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

do

Estado do Cerra - Prefeitura Municipalde Tianguá -- Secretaria do Trabalho e Assistência Social-- Aviso dc Pregão Presencial N' 01/2020-SETAS
A Prcftitura Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 17 de Março de 2020, na sala dc reuniões da
Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita no 785 -- Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação pam o Pregão
Prcscncialn' 01/2020-SETAS, cujo objcto é a Aquisição dc ccstas básicas destinada a Secretaria do Trabalho c Assistência Socialdo Muni.cípid4éTiànguá-
Cc. O cditalpodcrá scr obtido junto ao Pregoeiro, no cndcrcço supracitado, nos dias úteis, das 7:30h às 11:30h c das 13:30 às 17h c ndl.site'liiitaédêÉ.tã:..

gov.br. Tianguá-CE, 03 de Março de 2020. Trago Peneira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro do Município de Tianguá

Estado do Ceará - Prefeitura Munícipalde Cruz - Secretaria de Governo c Administração - Aviso de Pregão PrescnciaIN'j:06/2020-SEGAR
Pre6citura Municipal dc Cruz comtmica aos interessados quc estará recebendo até às 08h30min do dia 17 de Março de 2020, na sala dê. iicuniões da Comissão
de Licitação, sito à Praça dos Três Podctcs s/n« -- Bairro Aningas - Cruz..-CE, a proposta dc preços c documentação dc habilitação pah o.fjrçgjoiEpscncia

06/2020-SEGAD -- Aquisição de Suprimentos e peças de Informática e copiadoras para as Secretarias Municipais. O edital podcrácÊéi:'61iii#g«úóÇâó
das 07h30 às llh30, e nos sitas: www.cntz.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Cruz-CE;8&..gé Março.de

/ '/
A

n

Pregmiro. no endereço supracitado nos dias úteis, das 07h30 às llh30, e nos sitas: www.cntz.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Cruz-CE:83.dí M
2020. .rosé Ednaldo Alvos de cousa -- Pregoeiro.

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarantc - Aviso de l.icitação. A Comissão Permanente dc Licitação da Prcfcitura
Municipa[ dc São Gonça[o do Amarantc, ]oca]izada na Rua ]vctc A]cântara, n' ] 20, Centro, torna público quc sc encontra a disposição dos interessados o
Edital de Concorrência Pública N' 2020.02.11.001. Cujo objeto é: pavimentação cm pedi'a tosca na Rua Orçando Lama no l)estrito de Croata e uma Rua
(SD17) na localidade dc Bolso-Sede do Município de São Gonçalo do Amarante-CE, que realizar-sc-á no dia 08 dc Abrildc 2020 às 10hs. Referido Edita
poderá ser adquirido no endereço acima. a pat'tir da data desta publicação, no horário dc expediente ao público, das 08:00 às 12:00 hs. São Gonçalo do
Amarantc-Cc, 02 dc março dc 2020. Wilsiane Soarcs dc Oliveira - Presidente da CPL

Estado do Ceará - Prefeitura Munícipalde São Gonçalo do Amarante - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipalde São Gonçalo do Amarante, localizada na Rua lvete Alcântara, n' 120, Centro. toma público que se encontra a disposição dos interessados o
Editalde Concorrência Pública N' 2020.02.10.001, cujo Dueto é: pavimentação cm pedra tosca de uma Rua na localidade dc Taíba e uma Rua na localidade
de Umarituba, no Município de São Gonçalo do Amarante-CE, quc realizar-se-á no dia 07 de Abrilde 2020 às 10hs. Referido cditalpodcrá ser adquirido no

dcrcço acima, a partir da data dcsta publicação, no horáHo dc expediente ao público, das 08:00 às t 2:00 hs. São Gonçalo do Amarante-Cc, 02 de março
de 2t)20. Wilsiane Soarcs dc Oliveira - Presidente da CPL.

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal dc São Gonçalo do Amarante - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente dc Licitação da Prefeitura
Municipaldc São Gonçalo do Amarante, localizada na Rua lvctc Alcântaia, n" 120, Centro, toma público que se encontra a disposição dos interessados o
Editalde Concorrência Pública N" 2020.02.07.001. cujo objeto é: pavimentação cm pedra tosca na Rua ManocIFcmandes na scdc do Município dc São
Gonçalo do Amarantc-CE, que realizar-se-á no dia 06 dc Abrilde 2020 às 10hs. Referido edital poderá scr adquirido no endereço acima, a partir da data
desta publicação, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 12:00 hs. São Gonçalo do Amarante-Cc, 02 dc março de 2020. Wilsianc Soarcs dc
Oliveira - Presidente da CPL

Estado do Ceará - Prctêitura Municipal de Bela Cruz - Aviso dc Revogação de Licitação do Pregão Eletrõnico NO. 01/2020-FAS. A Secretária

ccrtamG, cm virtude da Revogação da Medida Liminar, quc afastava o Prcfcito Eliésio Rocha Adriano das funções públicas, c cm proldo intcrcssc público,
.Íu]gou por bcm revogar. nos termos do art. 49 da Lei N' 8.666/93, o Pregão E]ett'único n' 0]/2020-FAS, cujo objeto é o Rcgistro dc Preços para futuras e
eventuais aquisições de géneros alimentícios para suprir as necessidades da Secretaria de Assistência Socialdo Município de Bela Cruz - Ccará

bcrtM pal dc A aS d dc co lündad dca J Dcrvc

Estado do Ccará - Prefeitura de Tejuçuoca -- Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação torna público para conhecimento dos interessados quc na
próximo dia 23 de março às 09:00hs, estará abrindo processo na modalidade Tomada de Preço sob n' 2020.02.05.01. Cujo ohicto é contratação para execução
dos serviços dc construção de quadra coberta na localidade de Barra do Caxitoré no Município de Teluçuoca-CE. Na sala dc Comissão dc Licitação, situada
na Rua Mamcdc Rodrigucs Teixcira, 489 -- Centro - Tqjuçuoca -- Informações: licitacaopmt@hotmail.caiu. I'ejuçuoca, 03 de março de 2020. Girlane
Rodrigues Albuquerque- Presidente da CPt

Estado do Ccará feitura Municipal de Alcântaras -- Aviso dc Licitação. A Comissão de Pregão, localizada na Rua Antonino Cunha. s/n, Bairro
Centro, toma público o Editaldc Pregão PrescnciaIN' 0403.01/2020 Guio objcto é a aquisição de gêncros dc alimentação destinados a atender as necessidades
da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Socialdo Município de Alcântaras/CE. con6omlc tcmlo de referência, que realizar-se-á no dia 17.03.2020, às
09:30 horas. Reücrido cdital poderá ser adquirido no endereço acima, no horáHo de expediente ao público, das 08:00 às 17:00 horas. Alcântaras-Cc, 04 de
Março dc 2020. Charllys Alcântara Soarem goeiro Oficial.

Estado do Cerra feitura Municipalde Independência. A Comissão de Licitação toma público o resultado da Case dc propostas de preços ref'crcnt
à Tomada dc Preços N' GM-TP001/20, cujo olÜeto é Serviços de agenciamcnto dc notícias através de rádios, portalde notícias. blogs e jornal impresso

luindo üilmagcns e transmissões de eventos ao vivo dc Diversas Secretarias do Município de Independência/CE. Empresa vencedora: Taynara Aparecida
Ferreiro da Salva Lama; Valor Global: R$ 279.580,QO (duzentos c setenta c nove milquinhentos c oitenta reais). Fica aberto o prazo recursalprevisto no artigo
109, 1, "b" da Lei n' 8.666/93. Juliana Loiola Berros -- Presidente da CPL Independência/CE, 21.02.2020.

Estado do Ceará - Prelêitura Munícipalde ltapipoca - Aviso de Remontagem de Prazo de Licitação - Tomada de Preços.20.11.01/TP. A Sccrctai'iadc
Saúde. através da Comissão dc Licitação. informa que o Processo, 20.11.01/TP cubo objeto é CONTRATAR PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO
DE ADEQUAÇÃO DE AMBIENTE PARA CONSTRUÇÃO DO LABORATORIO MUNICIPAL NO CENTRO DE ITAPIPOCA/CE, marcada para
05.03.2020, tcm sua data de abcrhira adiada para o dia 23 de março de 2020 às 15 horas. conforme adendo anexado ao porta]do TCE-CE, ]1lla:;#!iciliacegs
lcg.cg.ge3=:!zr. Nata Lúcia Silvcim dc Pinho - Presidente da Comissão dc Licita@o. ltapipoca/CE, 03 dc março dc 2020.

EST \DO DO CEIRA -- CÂMARA MUN]C]PAL DE ARATUBA -- Aviso de Edita]da Tomada de Preço n'. 2702.0]/20-TP. TIPO IVlenor Preço.
Objeto: Prcstação dc Serviços Técnico Administrativo com o Acompanhamento, Orientação e Organização dos Processo dc Aquisição e Scwiços junto a
Câmara de Ar:!tuba. Recebimento dos envelopes de Habilitação e du propostas escritas: dia 20 dc março dc 2020, a partir das 09:00h. Localda audiência
pública: Sala dc Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUBAl= Rua Ccl. Augusto Cordeiro. 539. Centro. Informações: íonc (88) 3425-1086. dc
segunda a sexta das 08:00 às 12:00h. Tamires Dias Frestas -- Presidente. Aratuba. 04 de março de 2020


